

"Капітальний ремонт вулиці Володимирської від перехрестя з вулицею Братською до перехрестя з вулицею Весняною у м. Олександрія Кіровоградської області. Коригування"

2/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04

на Дорожній одяг

Пусковий комплекс № 2 ПК 6+10.00 - 8+04.72

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	2703,748 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	2,05323 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	154,129 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування дорожнього одягу									
1	KP16-40-2	Улаштування подушки під бортовий камінь	м3	16,54	<u>297.01</u> 104,20	<u>192.81</u> 50,78	4913	1723	<u>3190</u> 840	<u>1.6600</u> 0,6273	<u>27.46</u> 10,38
2	& C1421-9645-B1-K по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	20,84	<u>1041.40</u> -	<u>-</u> -	21703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	3,94	<u>9877.37</u> 8204,55	<u>694.61</u> 148,92	38917	32326	<u>2737</u> 587	<u>126.0300</u> 1,5620	<u>496.56</u> 6,15
4	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15	м3	27,58	<u>3876.57</u> -	<u>-</u> -	106916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& С1416-8611 по проекту	Камені бортові БР 100.30.15	шт	394	<u>391,18</u> -	<u>-</u> -	154125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР1-20-1	Досипання пазух біля бортового каменю	100 м3	0,004	<u>10374,52</u> 10374,52	<u>-</u> -	41	41	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>0,69</u> -
7	& С1421-9645-В1-К по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	0,5	<u>1041,40</u> -	<u>-</u> -	521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							327136	34090	<u>5927</u> 1427		<u>524,71</u> 16,53
Разом будівельні роботи, грн.							327136				
в тому числі:							287119				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35517				
всього заробітна плата, грн.							21383				
Загальновиробничі витрати, грн.							63,97				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7354				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							348519				

Всього по розділу 1							348519				
Розділ 2. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ ОСНОВНОГО ПРОЇЗДУ - ТИП 1											
8	КР18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ із ЩПС С 5	100м2	12,5443	<u>3214,83</u> 323,89	<u>2806,74</u> 519,64	40328	4063	<u>35209</u> 6519	<u>5.1600</u> 5,7027	<u>64,73</u> 71,54
9	КР18-23-4 Н1=6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (загальною товщиною 21 см.)	100м2	12,5443	<u>197,42</u> -	<u>146,90</u> 17,89	2476	-	<u>1843</u> 224	<u>-</u> 0,2340	<u>-</u> 2,94
10	& С1421-9332 по проекту	Суміші піщано-щебенева С 5	м3	331,92	<u>952,60</u> -	<u>-</u> -	316187	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР18-23-6	Улаштування верхнього шару двошарових основ із ЩПС С7	100м2	11,9621	<u>3902,60</u> 374,11	<u>3402,19</u> 623,20	46683	4475	<u>40697</u> 7455	<u>5.9600</u> 6,8893	<u>71,29</u> 82,41
12	КР18-23-8 Н1=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 (загальною товщиною 18 см.)	100м2	11,9621	<u>98,71</u> -	<u>73,45</u> 8,94	1181	-	<u>879</u> 107	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> 1,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1421-9645-B1-K по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	271,3	<u>1041.40</u> -	<u>-</u> -	282532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів (1 л/м2)	1m	1,196	<u>467.67</u> -	<u>467.67</u> 84,68	559	-	<u>559</u> 101	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 1,32
15	C111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	1,232	<u>22720.66</u> -	<u>-</u> -	27992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100m	1,0357	<u>21671.67</u> 2596,75	<u>18805.31</u> 3900,00	22445	2689	<u>19477</u> 4039	<u>34.4900</u> 42,5958	<u>35.72</u> 44,12
17	C1421-9835 варіант 1 по проекту	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті на бітумі БНД 70/100 марки І тип А10 непереривчастої гранулометрії	т	104,606	<u>4310.11</u> -	<u>-</u> -	450863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів (0,36 л/м2)	1m	0,388	<u>467.67</u> -	<u>467.67</u> 84,68	181	-	<u>181</u> 33	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,43
19	C111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,4	<u>22720.66</u> -	<u>-</u> -	9088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	10,7892	<u>2184.81</u> 450,27	<u>1615.20</u> 344,43	23572	4858	<u>17427</u> 3716	<u>6.0700</u> 3,7562	<u>65.49</u> 40,53
21	KP18-43-2 Н1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1 (загальною товщиною 5 см)	100м2	10,7892	<u>2.97</u> 2,97	<u>-</u> -	32	32	<u>-</u> -	<u>0.0400</u> -	<u>0.43</u> -
22	C1421-9837 варіант 1 по проекту	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті на бітумі БНД 70/100 тип Б1, марка 1	т	130,334	<u>4310.11</u> -	<u>-</u> -	561754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1785873	16117	<u>116272</u> 22194		<u>237.66</u> 244,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1785873				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1653484				
		всього заробітна плата, грн.					38311				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6653				
		Всього будівельні роботи, грн.					1806623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					1806623				
		Розділ 3. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ НА ПРИМИКАННЯХ ТИП-2									
23	КР18-20-2	Виправлення профілю основи із щебенево-піщаної суміші С-7 середньою товщиною 18 см.	100м3	0,0669	<u>9202.68</u> 1601,60	<u>7306.38</u> 898,84	616	107	<u>489</u> 60	<u>26.0000</u> 9,6839	<u>1.74</u> 0,65
24	& С1421-9645-В1-К по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	8,43	<u>1041.40</u> -	<u>-</u> -	8779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів (1,0 л/ м2)	1m	0,037	<u>467.67</u> -	<u>467.67</u> 84,68	17	-	<u>17</u> 3	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,04
26	С111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,038	<u>22720.66</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КР18-21-2	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші без застосування укладальників асфальтобетону	100m	0,0178	<u>27097.36</u> 7312,66	<u>19515.09</u> 3853,31	482	130	<u>347</u> 69	<u>98.5800</u> 42,3374	<u>1.75</u> 0,75
28	С1421-9835 варіант 1 по проекту	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті на бітумі БНД 70/100 марки І тип А10 непереривчастої гранулометрії	т	1,798	<u>4310.11</u> -	<u>-</u> -	7750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР18-42-5	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками (загальною товщиною 5 см)	100м2	0,3717	<u>1567.27</u> 550,82	<u>1010.30</u> 271,07	583	205	<u>376</u> 101	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>3.04</u> 1,06
30	КР18-42-6 Н1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5	100м2	0,3717	<u>84.95</u> 84,95	<u>-</u> -	32	32	<u>-</u> -	<u>1.2600</u> -	<u>0.47</u> -
31	С111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,014	<u>22720.66</u> -	<u>-</u> -	318	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С1421-9837 варіант 1 по проекту	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті на бітумі БНД 70/100 тип Б1, марка 1	т	4,4604	<u>4310.11</u> -	<u>-</u> -	19225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					38665	474	<u>1229</u> 233		<u>7</u> 2,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					38665				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					36962 707 398 1,14 131 39063 39063				
		Розділ 4. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ НА В'ЇЗДАХ ДО ПРИВАТНИХ ДІЛЯНОК									
33	KP18-47-1	Улаштування основи із піщано-щебеневої суміші С7 (середньою товщиною 20 см.)	100м2	1,5402	<u>4715.44</u> 2855,94	<u>1775.30</u> 331,08	7263	4399	<u>2734</u> 510	<u>43.8700</u> 3,8545	<u>67.57</u> 5,94
34	KP18-47-2 H1=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	1,5402	<u>510.38</u> 510,38	<u>-</u> -	786	786	<u>-</u> -	<u>7.8400</u> -	<u>12.08</u> -
35	& C1421-9645-B1-K по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	38,82	<u>1041.40</u> -	<u>-</u> -	40427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	KP18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	1,5402	<u>1567.27</u> 550,82	<u>1010.30</u> 271,07	2414	848	<u>1556</u> 418	<u>8.1700</u> 2,8431	<u>12.58</u> 4,38
37	KP18-42-6 H1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 (загальною товщиною 5 см.)	100м2	1,5402	<u>84.95</u> 84,95	<u>-</u> -	131	131	<u>-</u> -	<u>1.2600</u> -	<u>1.94</u> -
38	C111-1561 варіант 1 по проекту	Бітумна емульсія ЕКШ-50	т	0,095	<u>22720.66</u> -	<u>-</u> -	2158	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C1421-9835 варіант 2 по проекту	Суміші асфальтобетонні Др.Щ.В.НП.І.БНД 70/100 типу В марки І	т	18,482	<u>4310.11</u> -	<u>-</u> -	79659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					132838	6164	<u>4290</u> 928		<u>94.17</u> 10,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					132838 122384 7092				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4214 12,54 1442 137052				
		-----					-				
		Всього по розділу 4					137052				
		Розділ 5. ДОРОЖНІЙ ОДЯГ ТРОТУАРІВ									
40	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	220	<u>91.28</u> 85,19	-	20082	18742	-	<u>1.3200</u>	<u>290.4</u>
41	С1424-11600 варіант 1 по проекту	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15	м3	15,4	<u>3876.57</u> -	-	59699	-	-	-	-
42	& С1421-9645-В1-К по проекту	Суміш піщано-щебенева С 7	м3	7,76	<u>1041.40</u> -	-	8081	-	-	-	-
43	& С1633-17ВД-1 по проекту	БР 100.20.08	шт	220	<u>229.82</u> -	-	50560	-	-	-	-
44	КР18-47-1	Влаштування шару основи із щебеню фракції 20-40 (товщиною 15 см.)	100м2	2,4778	<u>4715.44</u> 2855,94	<u>1775.30</u> 331,08	11684	7076	<u>4399</u> 820	<u>43.8700</u> 3,8545	<u>108.7</u> 9,55
45	КР18-47-2 Н1=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	2,4778	<u>191.39</u> 191,39	-	474	474	-	<u>2.9400</u> -	<u>7.28</u> -
46	С1421-9459 варіант 1 по проекту	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	46,83	<u>1096.22</u> -	-	51336	-	-	-	-
47	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,24778	<u>110113.94</u> 76205,01	<u>15457.43</u> 3947,25	27284	18882	<u>3830</u> 978	<u>1063.8700</u> 56,6153	<u>263.61</u> 14,03
48	С111-1305 по проекту	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	3,22114	<u>4047.04</u> -	-	13036	-	-	-	-
49	С1421-10634 по проекту	Пісок природний, рядовий	м3	9,9112	<u>905.55</u> -	-	8975	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& С1426-11790 по проекту	Тротуарна плитка ФЕМ "Кирпичик" сіра, товщина 40 мм	м2	259,43	<u>356,14</u> -	<u>-</u> -	92393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					343604	45174	<u>8229</u> 1798		<u>669,99</u> 23,58
		Разом будівельні роботи, грн.					343604				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290201				
		всього заробітна плата, грн.					46972				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28889				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9950				
		Всього будівельні роботи, грн.					372493				

		Всього по розділу 5					372493				
		Разом прямі витрати по кошторису					2628116	102019	<u>135947</u> 26580		<u>1533,53</u> 297,62
		Разом будівельні роботи, грн.					2628116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2390150				
		всього заробітна плата, грн.					128599				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75632				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					222,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25530				
		Всього будівельні роботи, грн.					2703748				

		Всього по кошторису					2703748				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2053,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					154129				

Склав інженер І.І.Петравчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП Р.С.Кротъ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]